ACOMPAÑAMIENTO EN LA REVISIÓN DE LA INFORMACIÓN TÉCNICA Y NORMATIVA EN 
MATERIA DE OBRA PÚBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS, para comunicarle 
que su propuesta cumple con los requerimientos de esta Entidad, por tanto, le fue adjudicado el 
contrato No. ASIPONATUX-GAF-S-42/2025, por un importe $233,500.00 (DOSCIENTOS TREINTA 
Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) antes de IVA y retenciones, el cual tendrá una 
vigencia del 02/05/2025 al 26/12/2025. Para proceder a la formalización del contrato respectivo, 
se requiere proporcione la siguiente documentación: 

• Acta de nacimiento (copia) 
• Alta ante SHCP, cédula fiscal y constancia de situación fiscal